
UCHWAŁA NR4.2015.2016 

  

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Tadeusza Kościuszki  

w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 28 sierpnia 2015r. 

   

w sprawie:  zaopiniowania przydziału nauczycielom stałych prac i zajęć  

w ramach wynagrodzenia zasadniczego  

w roku szkolnym 2015/2016 

  

  

na podstawie art.41 ust. 2 pkt.4 Ustawy  z  dnia 7 grudnia 1991 o Systemie Oświaty (Dz.U.  

2004/256/2572)– Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  nr 1 im. 

Tadeusza Kościuszki w Tomaszowie Mazowieckim uchwala co następuje: 

 

 

                                                                 § 1 

Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez dyrektora przydział nauczycielom 

dodatkowych obowiązków, prac i zajęć w ramach wynagrodzenia zasadniczego w roku 

szkolnym 2015/2016. 

 

                                                                   §2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły jako przewodniczącemu Rady 

Pedagogicznej. 

  

§3 

  

      Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015r. 

  

  

  

  

                                                                Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

                                                                                 mgr Dariusz Kwiatkowski 
 

 


